关于做好2010年上半年全国计算机软件专业技术水平考试报名工作的通知
全校各院（系）、各学生班:

根据湖北省计算机技术与软件专业技术资格考试办公室文件的通知，2010年度中国计算机软件专业技术水平上半年考试定于5月22日(星期六)全天举行。现将考试报名工作的有关事项通知如下：

一、报名时间：2月28日-4月18日
二、、报名资格

凡我校全日制普通本科生、研究生、网络生、成教生均可报名。

三、考试类别
　　 2010 年上半年开考的专业和级别如下
　　 初级： 程序员、网络管理员
　　 中级： 软件设计师、网络工程师、信息系统监理师、系统集成项目管理工程师、数据库系统工程师、多媒体应用设计师

　　 高级： 系统分析师、信息系统项目管理师、网络规划设计师
四、报名程序

考生请登陆省考试办公室网站 www.hbsoft.net ，首先了解有关的考试政策和报考说明，然后进入网上考试报名系统，选择合适自己的级别，按照要求输入有关信息，同时提交本人近期免冠电子照片，网上填写完报名表后，可获取网上报名号。

五、收费标准：

系统分析师、信息系统项目管理师每人每科 70 元，合计 210元，其他级别每人每科70 元，合计 140 元。
六、交费时间

请各院（系）学生4月17日至4月18日携带网上报名表到南三楼教务处学务指导科办理缴费注册。

七、其它注意事项：

关于电子照片：本次报名全部需要提交符合规格的电子照片，不再接受纸质照片。电子照片要求：近期免冠登记照；存储格式为JPEG、JPG或GIF；尺寸为宽150像素，长210像素；小于30KB；净色背景，符合一般登记照辨认原则。生活照、花背景、比例失调、分辨率过低等均为不合格电子照，如使用不合格电子照可能会导致无法参加考试。
                                        华中科技大学教务处二Ｏ一Ｏ年三月五日